M UR. AOOCSAFE. REG STRO UFFI Cl ALE( U). 0007978. 30- 08- 2017

L'attestazione di copia conforme € allegata al presente documento

R

e, Ministero dell Tstrazione, detl Wniverseres ¢ adelle Recerea
S 'Z///k'/'a Jeolerstico S {y/'{)ﬂ(l/ﬂ/(’/‘ Lt me(ly/m

(////}7'0 VI = . lnbito territoriale o . crrare

MIUR-ACOQOCSAFE
U.0. Risorse Umane della Scuola

Ferrara, 30 agosto 2017

IL DIRIGENTE

VISTA I'ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2017/18;

VISTA I'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 7 agosto 2017 concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA - a.s. 2017/2018; '

ESAMINATE le richieste pervenute
DISPONE
per i motivi citati in premessa, {a pubblicazione in data odierna all’Albo dello scrivente Ufficio e al sito dell’Ufficio VI
Ambito Territoriale di Ferrara il seguente elenco graduato definitivo del personale A.T.A. aspirante alla sostituzione
del D.S.G.A. per I'anno scolastico 2017/2018 ai sensi dell’art. 7 della predetta ipotesi di C.C.D.R. del 7 agosto 2017:
PROFILO DSGA - A.S. 2017/2018

a. Personale con esperienza nel profilo di DSGA

Esperienza nel Personale in
N | Cognome Nome Data dl nascita Punti Profilo possesso della Sedi Richleste
DSGA /1 posizione
. IC 2 ARGENTA
|
1 |DELPRETE |Angela  |NA18/02/1968 | 108 5 anni posizione. | comune b1 renrana
economica PROVINCIA DI FERRARA
ITCPACLE V. BACHELET
1.C. VIGARANO MAINARDA
1.C. POGGIORENATICO
Il posizione COMUNE DI FERRARA
2 | MILANI Sonia FE 01/12/1967 100 6 anni economica L.C. BONDENO
COMUNE DI ARGENTA
COMUNE DI PORTOMAGGIORE
PROVINCIA DI FERRARA
Il posizione
i PROVINCIA DI FERRARA
3 | MAZZON! Caterina FE 11/04/1961 88 1anno economica
1.C. 2 ARGENTA
, li posizione 1.C. PORTOMAGGIORE
4 | CASAZZA Anna Maria | FE 30/09/1860 82 4 anni economica .C. COMACCHIO
).1.5. CODIGORO
1 oosiz 1.C. 3 RENAZZO
osizione
6 | LANCELLOTTI [ Ornella RO 04/07/67 52 3 anni p COMUNE DI FERRARA
economica
PROVINCIA DI FERRARA
LICEO ROITt FERRARA
1.C. PASCOU - CENTO
1 posizione 1.C. BONDENO
s |ravaron | Giuseppina | FE 2371271962 2 1anno evonomics | 1. PORTOMAGGIORE
1.C. POGGIORENATICO
1.C. 4 CENTO

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
Responsabile dell'istruttoria: Patrizia Molesini
e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 ~ 44100 FERRARA - C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6NGC — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



MI05110
Font monospazio

MI05110
Font monospazio

MI05110
Font monospazio
L'attestazione di copia conforme è allegata al presente documento


=
o I;‘g\ .,%ﬂlwt(m~a€’//(%//vzmb/1& dell Universiter ¢ deller Ricerce
wf mszféo/a.rlzbo' Q?{yzbﬂaé:/rf L Ernitba- .(ﬂo///{ry/m

Y7/ ) VI — clmbito territoriale & Ferreurce )

MIUR-AQOOCSAFE
U.0. Risorse Umane della Scuola

d. personale non previsto nef punti precedenti

Esperienza nel Personate in
N | Cognome Nome Data di nascita Punti Profilo possesso della Sedi Richieste
DSGA /11 posizione
LICEO ROITI FERRARA
1.C. COMACCHIO
1.C, VIGARANDO MAINARDA
1.C. PORTOMAGGIORE
Maria | posizione 1.C. POGGIORENATICO
1 | MASTELLARI FE 13/05/1956 P
Lodovica /05/ 34 " economica 1.C. PASCOLI - CENTO
1.C. 4 CORPORENO
1.C. 2 ARGENTA
1.C. 1 ARGENTA
1.C. BONDENO
It Funzionarig # Dirigente

Ai Dirigenti Scolastici
Di Ferrara e provincia
Loro Sedi

Alle 00.SS. della Scuola
Loro Sedi

All'Albo - Sede

Dirigente: Glovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini
e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Telefono: 0532 229111

via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 - Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilits generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Descrizione dell’AOO: Ambito territoriale di Ferrara
Ai sensi dell'articolo 22 del c.d. Codice dell'’Amministrazione digitale (D.lgs. n.82/2005 e s.m.i.), si attesta

che il presente documento & copia informatica di documento originale analogico di 2 pagine, tenuto presso
I'AOQ AOOCSAFE





